
1 

 

 

 

ĀDAŽU NOVADA PAŠVALDĪBAS MANTAS IZNOMĀŠANAS UN 

ATSAVINĀŠANAS KOMISIJAS SĒDES PROTOKOLS 
Ādažos, Ādažu novadā 

 

2024. gada 29. maijā                                                                           Nr. ĀNP/1-7-14-2/24/19 

 

Komisijas izveides pamats: Ādažu novada pašvaldības domes 2022.gada 10.maija lēmums 

Nr. 222 “Par Pašvaldības mantas iznomāšanas un atsavināšanas komisijas sastāva 

apstiprināšanu”, 2022.gada 7.jūlija lēmums Nr. 314 “Par izmaiņām Pašvaldības mantas 

iznomāšanas un atsavināšanas komisijas sastāvā”. 

Sēdi vada: komisijas priekšsēdētājs: Edvīns Šēpers. 

Sēdē piedalās: komisijas locekļi: Guna Cielava, Agris Grīnvalds, Vollijs Kuks. 

Sēdi protokolē: Linda Naļivaiko. 

Sēdi atklāj plkst. 11:00 un slēdz plkst. 12:00, attālināti MS Teams vidē. 

 

Darba kārtībā: 

1. Par tiesas spriedumu lietā par nekustamā īpašuma Vecupes ielā 12, Carnikavā, Carnikavas 

pagastā, Ādažu novadā, kadastra Nr. 8052 005 1299, elektroniskās izsoles noteikumiem. 

 

1. Par tiesas spriedumu lietā par nekustamā īpašuma Vecupes ielā 12, Carnikavā, 

Carnikavas pagastā, Ādažu novadā, kadastra Nr. 8052 005 1299, elektroniskās 

izsoles noteikumiem. 

Pašvaldības mantas iznomāšanas un atsavināšanas komisija (turpmāk - Komisija) izvērtējot ar 

lietu saistītos apstākļus konstatē: 

1. Komisijas sēdē 2023. gada 25. maijā tika apstiprināti nekustamā īpašuma Vecupes ielā 12, 

Carnikavā, Carnikavas pagastā, Ādažu novadā, kadastra Nr. 8052 005 1299, (turpmāk – 

Objekts) elektroniskās izsoles noteikumi (turpmāk arī – izsoles noteikumi); 

2. Komisija 2023. gada 1. augusta sēdē ar protokolu Nr. ĀNP/1-7-14-2/23/23, nolēma atzīt 

izsoli par nenotikušu, ievērojot to, ka neviens no dalībniekiem, kas autorizējies izsolei, 

nepārsola sākumcenu un Ādažu novada pašvaldības dome 2023. gada 23. augustā pieņēma 

lēmumu Nr. 309 par Objekta izsoles atzīšanu par nenotikušu un atkārtotas izsoles rīkošanu. 

3. Personas dati 2023. gada 16. oktobrī Rīgas rajona tiesā cēla prasību pret Ādažu novada 

pašvaldību (turpmāk arī – atbildētāja) par zaudējumu piedziņu: pamatojoties uz Civillikuma 

1773., 1775. pantu, Administratīvā procesa likuma 7., 11. pantu, Publikas personas mantas 

atsavināšanas likuma 28. panta otro daļu, 30.1 panta otro daļu, lūdz tiesu piedzīt no 

atbildētājas par labu prasītājai 3090 euro un tiesāšanās izdevumus. 

4. 2024. gada 27. maijā saņemts Rīgas rajona tiesas spriedums lietā Nr. C33532723 (turpmāk 

– Tiesas spriedums), kurā nolemts apmierināt prasību un piedzīt no Ādažu novada 



2 

pašvaldības par labu Personas dati, 3090 euro un valsts nodevu 358,24 euro, pavisam kopā 

3448,24 euro. 

E. Šēpers un A. Grīnvalds diskutē - tas, ka nodrošinājuma nauda par nenotikušu izsoli netiek 

atmaksāta ir standarta prakse, ko piekopj gan Ādažu novada pašvaldība, gan citas pašvaldības 

(piemēram, Liepājas pašvaldība, Cēsu novada pašvaldība, Tukuma novada pašvaldība, Jelgavas 

pašvaldība, Saldus novada pašvaldība, Ventspils novada pašvaldība, Kuldīgas pašvaldība un 

Valmieras pašvaldība).  

Ņemot vērā iepriekš minēto, Komisija vienbalsīgi: 

1. Nepiekrīt Tiesas spriedumā nolemtajam un rosina pārsūdzēt Tiesas spriedumu.  

2. Komisijas sekretārei L.Naļivaiko iepazīstināt ar komisijas viedokli Juridisko un 

iepirkumu nodaļas vadītāju E. Kāpu un Izpilddirektora vietnieci I. Reķi 

 

Komisijas priekšsēdētājs  Edvīns Šēpers 

Komisijas locekļi  Guna Cielava 

  Agris Grīnvalds 

  Vollijs Kuks 

   

Komisijas sekretāre  Linda Naļivaiko 

 

 

 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


